1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 068/2023, DE 17 DE MARÇO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 040/2023, DE 06 DE MARÇO DE 2023

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS(AS)

BOLSAS DE ATIVIDADES DE APOIO EDUCACIONAL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a LISTA

DEFINITIVA DE INSCRITOS(AS) no Edital Nº 040/2023, de 06 de março de 2023,

referente ao processo de seleção de estudantes para as Bolsas de Atividades de

Apoio Educacional – 2023-1, conforme disposto abaixo:

1. DA LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS(AS)

1 ADILSON HAAS

2 ALBERTINA IUNGUES

3 ALEXSANDER ADRIEL SCHÜTZ

4 ALICE ROCHA DOS SANTOS

5 ANTONIA ALENA DE SOUZA MEDEIROS

6 BERNARDO CARLOTO

7 CAROLINI BASSAN CARLÉ

8 EMANUEL FRIGO DE OLIVEIRA

9 EZEQUIÉL HANS HOPPE

10 GUILHERME MUNHOZ OLVEIRA

11 INGRID LUISA HINTZ

12 JOÃO VITOR SCHULTZ MEDEIROS

13 JULIO CESAR PINHEIRO BACHINSKI

14 KAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

15 KÉTLIN FREITAS GONÇALVES

16 LETICIA RODRIGUES DE LIMA

17 LORENZO LIMA DORNELLES ALVES

18 LUCAS ANTÔNIO TURCHIELLO

19 LUCIANO SIQUEIRA DE ALMEIDA

20 NATIÉLI WOLLMANN SCHUTZ

21 OTAVIO DE OLIVEIRA SEVERO

22 PÂMELA DA SILVA GOMES

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

São Vicente do Sul/RS, 17 de março de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016

23 PATRÍCIA AGUIRRE MARTINS

24 RAFAELA CORRÊA SALDANHA

25 RAFAELA GLASENAPP

26 TALIA JAHN

27 TANISE CEZAR FONTANA

28 THAIS CEZAR JACQUES

29 THALÍA DE ÁVILA LUCAS

30 VINÍCIUS DE SALLES HOFFART

31 WALLACE LUÍS MARTINS LOPES

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br